様式第8号（第9条関係）

受付  第     号

年  月  日

渋川市体育施設使用料減免申請書（団体登録用）

公益財団法人渋川市まちづくり財団 理事長 様

住 所

申請者  団体名

（利用者） 氏 名

連絡先

 次のとおり使用料の減免を受けたいので、渋川市体育施設条例施行規則第9条第2項の規定により

申請します。

利用施設名

利 用 箇 所  利 用 区 分

団
体
の
名
称
等

名 称

代
表
者

住 所

氏 名
電話    （   ）

団 体 の 目 的 及 び

活 動 内 容

団 体 の 登 録 者 数

       人

減免を受けようとする理由

承 認 の 内 容
渋川市体育施設条例施行規則第8条第1項第4号の規定により使用料の2分の1を減額

する。

承 認 の 条 件 団体の名称等に変更が生じたときは、速やかに届け出なければならない。

上記のとおり、減免対象団体として承認する。

             年   月   日

公益財団法人渋川市まちづくり財団

理事長